PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
Estado da Bahia

Rua Edgard de Deus Pitta,  nº 914, Loteamento Aratu, Barreiras /BA CEP  47.806.146.

Fone: (77) 3614-7100 CNPJ nº 13.654.405/0001-95

Site: www.barreiras.ba.gov.br

Processo de Licitação por Inexigibilidade de Licitação nº 003/ 2022

Processo Administrativo nº 028/2022

RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Ratifico o ato que declarou a licitação pelo processo de Inexigibilidade de Licitação, com fundamento no art. 25, inciso I, em favor

da pessoa jurídica  a Empresa Marcars Tecnologia Ltda –ME  , CNPJ /MF nº 14.904.199/0001-97  , Rua João Pereira Chaves -637-

Sala 03.Andar 02 –Jardim América – São Leopoldo /RS CEP 93.032.320   , Contratação de especializada em suporte  remoto e

atualização do software do sistema instalado no equipamento com gerador de senha , situado na Diretoria do Tesouro  , no valor total

R$ 2.800,00 ( dois mil e oitocentos reais)  A garantida de 12 ( doze ) meses  , a contar da data do empenho ,  face ao disposto no art.

26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra devidamente instruído.

Publique-se

Barreiras – BA,   09 de fevereiro de 2022 .

João Barbosa de Souza Sobrinho

Prefeito Municipal

PUBLICIDADE DA INEXIGIBILIDADE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2022

Inexigibilidade de Licitação nº 003/2022

Contratante: Município de Barreiras- BA

Contratada: Empresa Marcars Tecnologia Ltda –ME, CNPJ /MF nº 14.904.199/0001-97, Rua João Pereira Chaves -637- Sala

03.Andar 02 –Jardim América – São Leopoldo /RS CEP 93.032.320.

Objeto: Contratação de especializada em suporte remoto e atualização do software do sistema instalado no equipamento com gerador

de senha, situado na Diretoria do Tesouro do municipais de Barreiras /BA.

Valor: de R$ 2.800,00 ( dois mil e oitocentos reais).

Código do Recurso e Fonte:

Unidade: 07.07.07 –Sec. Mun. de Fazenda .

Projeto/Atividade: 2024 – Gestão das Ações  da Secretaria da Fazenda ;

Elemento da Despesa:  33.90.40 –Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação Pessoa Jurídica:

Fonte de Recurso :0100 –Recursos Ordinários

Prazo:  12 (doze) meses

Data do empenho :  09/02/2022